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زن میانسال پس از قتل فرزند خوانده اش برای صحنه سازی 
با گوشی مقتول برای شوهرش پیامک ارسال می کرد که در 
جریان تحقیقات پلیس رازش بر ملا شد و به جنایت اعتراف 
کرد. به گزارش رکنا، بامداد روز پنجم دی ماه رفتگران 
شهرداری در یکی از خیابان های منطقه مشیریه با جسم 
مشکوک گونی پیچی کنار سطل زباله مواجه شدند که آثار 
خون در آن نمایان بود، بنابراین موضوع را به اداره پلیس 
خبر دادند. با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران 
کلانتری مشیریه راهی محل شدند که پس از باز کردن در 
گونی جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که با ضربات جسم 
سختی به سرش و ضربات جسم تیزی به گرنش به قتل 
رسیده بود. بدین ترتیب با کشف جسد پسر جوان قاضی 
محمد تقی شعبانی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی 
تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در 
محل تحقیقات خود را آغاز کردند.در حالی که بررسی ها 
حکایت از آن داشت مقتول هیچ مدرک شناسایی همراه 
ندارد، بازپرس جنایی متوجه رد خونی شد که نشان می داد 
فردی جسد گونی پیچ شده را از محلی در آن نزدیکی روی 
زمین کشیده و به این محل منتقل کرده است.تیم جنایی 
با گرفتن رد خون به خانه سه طبقه قدیمی رسیدند که 
دریافتند خانه متعلق به پدر مقتول است و مقتول هم که 
پسر ۲۲ ساله ای به نام شهرام است در آن ساختمان همراه 

پدر، نامادری و خواهر نانتی اش زندگی می کرده است.
آثار به جامانده از رد خون داخل حیاط حکایت از آن 
داشت که مقتول داخل خانه خودشان به قتل رسیده است 

و بنابراین تیم جنایی در نخستین گام از پدر ومادر خوانده 
شهرام تحقیق کردند، اما آنها مدعی شدند که مقتول ۱۱ روز 
قبل ناپدید شده و اعلام مفقودی کرده اند و احتمال می دهند 
کسی او را به قتل رسانده و با صحنه سازی رد خون برای 
آن ها پاپوش درست کرده است.همزمان با انتقال جسد به 
پزشکی قانونی مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی پدر 
و مادر خوانده مقتول را به عنوان مظنونان حادثه بازداشت 

و به اداره پلیس منتقل کردند.دو متهم در بازجویی ها همان 
حرف های قبلی را تکرار می کردند و مدعی بودند که در قتل 
شهرام دست نداشته اند، اما سرانجام روز ۱۵ دی ماه پس از 
گذشت ۱۰ روز از حادثه نامادری در دادسرای امور جنایی 
تهران به قتل فرزندخوانده اش اعتراف کرد. قاتل در توضیح 
ماجرا در ادعایی گفت: چند سال قبل با پدر شهرام ازدواج 
کردم و از آن زمان به بعد شهرام هم با ما در طبقه سوم 

زندگی می کرد. او مدتی بود که از من خوشش نمی آمد و 
تهدیدم می کرد که از پدرش جدا شوم، اما به خاطر شوهرم 
او را تحمل می کردم. چندی قبل زمانی که من از حمام 
بیرون آمده بودم و لباس می پوشیدم او مخفیانه از من فیلم 
گرفته بود و بعد از آن تهدید می کرد که اگر از زندگی پدرش 
بیرون نروم فیلمم را در فضای مجازی پخش می کند. او 
در کارگاه خیاطی کار می کرد و روز حادثه فکر کردم به 
محل کارش رفته است. برای برداشتن خشکبار به طبقه سوم 
رفتم که دیدم در حال تماشای همان فیلم مخفیانه است. 
آنقدر عصبانی شده بودم که میله آهنی برداشتم و ضربه ای 
به سرش زدم که روی زمین افتاد. می خواستم هر طوری 
شده از تهدید های او خلاص شوم که چاقویی برداشتم و 
چند ضربه هم به گردنش زدم. پس از آن جسد را به داخل 
حمام بردم و مخفی کردم.پنج روز جسد داخل حمام بود که 
شوهرم اعلام مفقودی کرد و از آن روز به بعد با تلفن همراه 
مقتول به شوهرم پیام می دادم که شهرام را ربوده ایم و با این 
صحنه سازی می خواستم همه را فریب دهم. در نهایت یک 
شب که شوهرم در خانه نبود جسد را به داخل حیاط بردم 
و داخل گونی پیچاندم و بعد از کارتن خوابی کمک خواستم 
و به او گفتم که این گونی آشغال را با من کمک کند تا 
به سطل زباله منتقل کنیم و او هم کمک کرد و گونی را 
کشان کشان به کنار سطل زباله بردیم و کارتن خواب هم 
با گرفتن دستمزدش از آنجا رفت.متهم پس از اعتراف 
برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن ادعایش در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وحشت پسر بازیگوش در آب انبار قدیمی جنت آباد قتلپسرجوانبهدستمادرخواندهاش
جسد مرد جوان در آب انبار قدیمی خیابان جنت آباد کشف شد.به گزارش 
رکنا، صبح روز ۱۵ دی ماه امسال چند پسربچه در محله جنت آباد تهران در 
حال بازی بودند که با وحشت شروع به فریاد زدن کردند.آنها در یک آب انبار 
قدیمی در محله جنت آباد،جسد برهنه مرد جوانی را دیده بودند که روی آب 
شناور بود.موضوع کشف جسد بلافاصله به ماموران کلانتری ۱38 جنت آباد 
اعلام شد و در دستور کار حبیب اله صادقی بازپرس ویژه کشیک قتل تهران 
قرار گرفت.بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که جسد متعلق به مردی 
حدودا 3۰ تا 4۰ است که لااقل یک ماه از قتل او می گذرد.بنا بر این گزارش 
رسیدگی به موضوع در شعبه 4 بازپرسی دادسرای جنایی تهران ادامه دارد تا 
هویت جسد و نحوه به قتل رسیدن او محرز شود.همچنین تلاش برای پیدا 

کردی ردی از عامل جنایت در دستور کار پلیسی و قضایی قرار دارد.

تریلی مرگ متصدی عوارضی را رقم زد
سرهنگ دالوند رئیس پلیس راه لرستان گفت: نقص فنی در سیستم ترمز باعث 
برخورد دستگاه تریلر به باجه دریافت عوارض در آزاد راه خرم آباد – پل زال و 
مرگ متصدی دریافت عوارض در این آزاد راه شد.به گزارش ایسنا، وی بیان 
کرد: این تصادف در عوارضی آزاد راه خرم آباد – پل زال در مسیر اندیمشک 
برای لحظاتی تردد را در این آزاد راه با مشکل مواجه کرد.گفتنی است این 
عوارضی در انتهای یک سرازیری در آزاد راه خرم آباد – پل زال ایجاد شده و 

این چندمین حادثه از این دست است.

هفت کشته و سه مصدوم در تصادف زنجیره ای 
در ابتدای محور منوجان به هشتبندی

تصادف خودروی حامل سوخت قاچاق در ابتدای محور منوجان به هشتبندی 
7 کشته و سه مصدوم به جای گذاشت.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی 
اورژانس جیرفت ابراهیم محمدی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی جیرفت 
بیان کرد: در تاریخ ۱7 دی ۱4۰۰ ساعت ۲۰:۵۵دقیقه طی تماس تلفنی 
با مرکز ارتباطات اورژانس جیرفت خبر از تصادف زنجیره ای چند خودرو 
شامل یک خودروی پژو دو خودروی پراید و دو موتور سیکلت داده شده است.

محمدی افزود: در کمترین زمان ممکن سه دستگاه آمبولانس از پایگاه های 
سرراس،منوجان، ونودژ به محل حادثه اعزام شدند. متاسفانه به دلیل حمل 
سوخت قاچاق توسط یکی از خودروها پس از برخورد دچار حریق شده و هفت 

کشته و سه مصدوم نتیجه این حادثه بوده است.

محموله ۱۵۰ میلیاردی قاچاق در ماهشهر
فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف 3 شناور باری و کشف محموله ۱۵۰ 
میلیاردی قاچاق توسط مرزبانان ماهشهری خبر داد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار لطفعلی پاکباز در تشریح این خبر، بیان داشت: روز گذشته ماموران 
پایگاه دریابانی ماهشهر در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و حین کنترل 
شناورهای عبوری در شمال خلیج فارس، 3 شناور باری حامل کالای قاچاق که 
به سمت بنادر خوزستان در حرکت بود را شناسایی و متوقف کردند.وی افزود: 
ماموران در بازرسی از شناورهای توقیف شده؛ ۱۰۵ دستگاه کولر گازی اسپیلت، 
۱3۰ دستگاه یخچال ساید، ۵۰ دستگاه ظرفشویی، 3۰ دستگاه لباسشویی، 4۰ 
دستگاه آب سردکن و 3۵ دستگاه ماکروفر را کشف کردند.این مقام ارشد مرزبانی 
استان در پایان با اشاره به دستگیری ۱۵ نفر در این رابطه تصریح کرد: کارشناسان 
ارزش کالاهای کشف شده را ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند که پس از تشکیل 

پرونده اولیه سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

اسیدپاشی وحشتناک به 7 نفر در شاهین شهر 
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از دستگیری مردی که به هفت 
شهروند اسید پاشیده بود، خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی صادقی با 
بیان اینکه عصر روز ۱4 دی ماه یک مورد اسیدپاشی به مرکز فرماندهی 
عملیات پلیس ۱۱۰ گزارش شد، اظهار داشت: در این حادثه فرد عاشق پیشه 
که جواب رد شنیده بود در خیابان نظامی شاهین شهر اقدام به خودسوزی 
با اسید کرده بود که با دخالت شهروندان رو به رو شد.وی ادامه داد: این فرد 
به هفت نفر از کسانی که قصد نجات وی را داشتند اسید پاشیده است که 
چهار نفر از آنها آسیب سطحی دیده و سه نفر نیز دچار سوختگی شده و به 
بیمارستان امام موسی کاظم اصفهان منتقل شدند.فرمانده انتظامی شهرستان 
شاهین شهر با بیان اینکه این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: 
بعد از عملیات ویژه پلیسی مرد 4۵ ساله که مرتکب اسید پاشی شده بود توسط 
عوامل انتظامی شهرستان دستگیر و با دستور دادستان شهرستان شاهین شهر 

و میمه بازداشت شد.

پلیس فتا چه نقشی در دستگیری مجرمان 
غیر سایبری دارد؟

معاون اجتماعی پلیس فتا به بیان توضیحاتی در خصوص نقش پلیس فتا در 
دستگیری مجرمان غیر سایبری پرداخت.سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با 
میزان در پاسخ به این سوال پلیس فتا چه نقشی در دستگیری مجرمان غیر 
سایبری دارد گفت: در حال حاضر ضریب نفوذ اینترنت در کشور ما بالا است و 
این در حالی است که مردم ما به وبگردی علاقه بسیاری دارند و از شبکه های 
اجتماعی و پیام رسان ها برای گذراندن اوقات فراغت و سرگرمی استفاده می کنند 
و حدود ۶۰ میلیون ایرانی کاربر انواع پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی خارجی 
و بومی و همچنین فضای وب هستند و از این رو در این فضا انواع و اقسام جرایم 
سایبری را مشاهده می کنیم.وی ضمن اشاره به اینکه انواع جرم ها نظیر فروش 
مواد مخدر، فروش مشروبات الکلی، تبلیغات مستهجن و نامتعارف متأسفانه 
از طریق فضای مجازی وجود دارد که در بعضی موارد در پلتفرم های داخلی 
شاهد این موضوع هستیم که در این صورت برخورد کردن با آن ها راحت تر 
و پیگیری جرایم در آنجا آسان تر است، ادامه داد: در حال حاضر تقریبا بیشتر 
پلیس های تخصصی، مواد مخدر و پلیس آگاهی خودشان یک پلتفرم دارند و 
رصد رسانه و فضای مجازی را انجام می دهند و در برخی موارد از ما کمک 
می گیرند و در جرایمی که تخصصی است برای مثال مثل جرایم مواد مخدر 
ما با آن ها همکاری داریم و کمک می کنیم و حتی آموزش و ایجاد شبکه و 
زیرساخت را هم برای آن ها انجام داده ایم.معاون اجتماعی پلیس فتا با بیان 
اینکه ما صرفاً به سازمان های داخلی ناجا اکتفا نکردیم و برای مثال در حوزه 
محیط زیست نظیر فروش پرندگان نادر و گونه های کمیاب جانوران که متأسفانه 
شاهد خرید و فروش آن ها در فضای مجازی هستیم هم ورود می کنیم، افزود: 
طی قراردادی که با سازمان محیط زیست کشوری داشتیم خوشبختانه تعدادی 
از افراد آموزش های لازم را از ما فرا گرفتند و سامانه هایی را هم در اختیار دارند 
و خودشان رصد ها را انجام می دهند و ما هم به عنوان پشتیبان به آن ها کمک 
می کنیم.سرهنگ پاشایی اظهار کرد: علاوه بر تعامل مستقیمی که با سازمان 
محیط زیست داریم با سایر ارگان ها و سازمان های دولتی مثل سازمان غذا و 
دارو و وزارت بهداشت هم در خصوص تبلیغات و خرید و فروش دارو در فضای 
مجازی همکاری داریم و این در حالی است که هرگونه خرید و فروش دارو در 
فضای مجازی ممنوع است، مگر به شرط مجوز های خاص و از این رو به آن ها 
این امکان را دادیم که با استفاده از توان فنی ما و سامانه هایی که در اختیارشان 
هست خودشان رصد داشته باشند و در مواردی هم در قالب طرح های مشترک 
عملیاتی هم در سازمان محیط زیست و هم در وزارت بهداشت و سازمان غذا و 

دارو فعالیت می کنیم و پشت و پناه این عزیزان مان هستیم.

کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف کالای قاچاق به ارزش 
یک میلیارد ریال در یک ساختمان مسکونی در غرب تهران خبر داد.به 
گزارش ایلنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در تشریح این خبر، بیان داشت: 
با دریافت گزارش های مردمی مبنی بر نگهداری و دپوی کالای قاچاق توسط 
مالک ساختمانی در محدوده خیابان »جنت آباد« بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت.وی عنوان کرد: ماموران این 
پلیس با رصدهای اطلاعاتی و هماهنگی قضائی به محل مورد نظر مراجعه و 
در بررسی های بیشتر از این مکان تعدادی کالای خارجی از قبیل:  ۱3۶ ثوب 
پوشاک ، ۶ رول ) 3۰7 متر ( پارچه ، یک هزار و 4۰۰ عدد کلید برق ، 4 هزار 
و ۵۰۰ عدد قرص فاقد هرگونه مدارک گمرکی و بارنامه کشف کردند.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر 
شد، ابراز داشت: با هماهنگی قضائی کالاها توقیف و تحویل سازمان جمع آوری 

اموال تملیکی استان شد.

اخبار کوتاه

پسر جوان که دعوای دو رقیب عشقی خوابش را بر هم 
زده بود در اقدامی ناخواسته یکی از آنها را به قتل رساند.
به گزارش رکنا، ساعت 3:۲۰ بامداد ۱۰ دی، مأموران 
کلانتری در تماس با بازپرس محمد جواد شفیعی از 
درگیری مرگباری در یکی از خیابان های خانی آباد خبر 
دادند.به دنبال اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد دو 
پسر جوان با ضربه های چاقو زخمی و به بیمارستان منتقل 
شده اند اما یکی از آنها به علت شدت آسیب وارده جان 
باخته است.در تحقیق از دوست مقتول، او به افسر پرونده 

گفت: به همراه مقتول به نام بهنام و یکی دیگر از دوستانم 
در محله ۱3 آبان زندگی می کنیم.شب حادثه باهم سوار 
ماشین شدیم تا دور دور کنیم که دوست دختر سابق بهنام، 
با او تماس گرفت و خواست تا به خانی آباد برویم و ما هم 
به آدرسی که پریا داده بود رفتیم. اما به محض رسیدن 
آنها دعوایشان شد و درهمین موقع پسر جوانی که مدعی 
بود دوست پریا است وارد درگیری شد بعد هم چند نفر از 

بچه محل هایشان به سراغ ما آمدند و دعوا شروع شد.آنها 
به ما حمله کرده و مرا مصدوم کردند و با چاقو ضربه ای 
به صورت بهنام زدند. دوستم را به بیمارستان منتقل کردند 
اما ضربه ای که به او زده بودند مرگش را رقم زد.به دنبال 
اظهارات پسر جوان تحقیقات برای دستگیری عامل جنایت 
ادامه یافت و پسر فراری پس از چند روز توسط کارآگاهان 
جنایی بازداشت شد.او در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و 

در حالی که از جنایتی که مرتکب شده بود پشیمان بود 
،گفت: شب حادثه خواب بودم که با سر و صدای دعوا در 

کوچه مان بیدار شدم.
برای اعتراض از خانه بیرون رفتم و ناخواسته وارد دعوا 
شدم اما در این درگیری دست به قتل زدم. از جنایتی 
که رخ داده پشیمانم و درمدتی که فراری بودم یک شب 
نخوابیدم و عذاب وجدان رهایم نکرد.با اعتراف پسر جوان به 
دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، 
او در اختیار کارآگاهان جنایی قرار داده شد و تحقیقات 

ادامه دارد.

تحقیقات تیم جنایی پایتخت در پرونده دختران نجات 
یافته از خانه وحشت نشان می دهد که آنها بی گناه هستند 
و نقشی در قتل یا پنهان کردن جسد دختری که در آنجا 
کشته شده ندارند. در این شرایط با تشخیص بازپرس 
جنایی هردو آزادشدند که یکی از آنها تحویل خانواده اش و 

دیگری به بهزیستی منتقل شد.
به گزارش رکنا، از روز پانزدهم آذر و پس از افشای اسرار 
خانه وحشت پایتخت که در آن دختری به قتل رسیده 
است و ۲ دختر دیگر پس از ماه ها زندانی بودن نجات 
یافته اند، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.متهم اصلی 
این پرونده جوانی 33ساله به نام سعید است که با معرفی 
خود به عنوان مأمور پلیس، دختران فراری را فریب داده و 
به خانه اش در حوالی خیابان قزوین می کشاند و به  همراه 
خواهرش آنها را زندانی می کرد. پیدا شدن جسد نایلون پیچ 
یک دختر در این خانه که حدود 4ماه از قتل او می گذشت 
و نجات ۲دختر دیگر که یکی از آنها از 3سال قبل و دیگری 
از 8 ماه قبل در این خانه زندانی بودند، نشان می داد که 

پلیس با پرونده ای پیچیده و مرموز روبه رو است.
به همین دلیل سعید و خواهرش با دستور قاضی محمد 
وهابی، بازپرس دادسرای جنایی تهران در اختیار مأموران 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند، اما سعید 
همچنان مدعی است دختری که در خانه اش به قتل 
رسیده، توسط همان ۲ دختری که از آنجا نجات یافته اند، 

کشته شده است. 
به همین دلیل دختران نجات یافته در بازداشت بودند تا 
همه ابعاد پرونده فاش شود.سرانجام تیم جنایی با بررسی 
همه جانبه به این نتیجه رسید که دختران نقشی در 
قتل یا اخفای جسد ندارند و به دلیل شرایطی که داشتند 
نمی توانستند ماجرای وجود جسد در خانه را به پلیس و 
یا فرد دیگری اطلاع بدهند. به این ترتیب روز چهارشنبه، 
بازپرس جنایی تهران دستور آزادی هر دو را صادر کرد 
و ماجرا به خانواده هایشان اطلاع داده شد که یکی از 
خانواده ها دخترش را تحویل گرفت اما دیگری ترجیح داد 
که به بهزیستی واگذار شود. در همین حال، مسعود افرازه 

که به صورت داوطلبانه وکالت ۲دختر نجات یافته از خانه 
وحشت را به عهده گرفته است می گوید: به دنبال آزادی 
موکلانم، برای دفاع از آنها در اسرع وقت از سعید به اتهام 

تجاوز به عنف، تهدید، ضرب و جرح عمدی، فحاشی، غصب 
عنوان و حبس غیرقانونی شکایت خواهم کرد تا حقوق آنها 

پایمال نشود.

جنایت ناخواسته به خاطر دعوای شبانه

آزادی دختران فراری از خانه وحشت 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران از 
فروش انواع داروهای نایاب و کمیاب در یک صفحه 
اینستاگرامی خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ »داود 
معظمی گودرزی« بیان داشت: در رصدهای اطلاعاتی 
توسط کارشناسان پلیس فتا تهران مشخص شد، یک 
صفحه اینستاگرامی با بیش از 9۰ هزار دنبال کننده 
به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب در فضای مجازی 
می پردازد. رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران عنوان کرد: در ادامه بررسی های پلیس هویت 
مدیر این کانال و مخفیگاهش شناسایی و نتیجه 
تحقیقات اولیه به مرجع قضائی منعکس شد. رئیس 
پلیس فتا تهران ادامه داد: پس از هماهنگی های 
قضائی متهم در مخفیگاهش در یکی از مناطق 
حاشیه ای تهران دستگیر و بیش از ۵۰۰ هزار قلم انواع 

داروی کمیاب و نایاب از این مکان کشف شد.این مقام 
سایبری با بیان اینکه متهم در پی جویی های انتظامی 
به جرم انتسابی اعتراف و اشاره کرد: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را 3۰ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه خرید و 
فروش محصولات دارویی در فضای مجازی ممنوع 
است به شهروندان توصیه کرد: با توجه به اینکه امکان 
ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای مجازی 
متصور است و بهتر است هرگونه دارو و مواد بهداشتی 
را از دارو خانه ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری 
شود و برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص 
تهدیدات و آسیب های فضای سایبری و یا اعلام 
 هرگونه موارد مشکوک به سایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
منزل محله نازی آباد حین سرقت خبر داد و گفت: 
در این رابطه یک مالخر دستگیر شد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی » اظهار داشت: عوامل 
عملیات کلانتری ۱3۰نازی آباد جهت پیشگیری از 
سرقت در حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی 
متوجه درگیری در منزلی شده که وارد عمل می شوند. 
این مقام پلیسی افزود: با تحقیقات انجام گرفته توسط 
ماموران مشخص شد که فردی با بالا رفتن از دیوار 
وارد منزل شده و با تجهیزات همراه اقدام به تخریب 
یک درب آلومینیومی کرده و در حال تبدیل آن به 
قطعات کوچک تر برای انتقال می باشد که مالک منزل 
در محل حاضر و با سارق درگیر می شود که متهم 
توسط عوامل عملیات کلانتری دستگیر و به کلانتری 

انتقال می یابد.وی تصریح کرد: متهم در کلانتری به 
چند فقره سرقت مشابه اقرار و اظهار داشت با سرقت 
اموال پشت بام مانند دینام کولر، آنها را به مالخری 
می فروخته است.جانشین پلیس پیشگیری تهران به 
شناسایی هویت و مخفیگاه مالخر اشاره کرد و اظهار 
کرد: پس از هماهنگی های قضائی مالخر اموال سرقتی 
در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی بیشتر از این 
محل ۵ عدد باطری خودرو ، ۲ عدد باطری موتور 
سیکلت، 3 عدد دینام کولر، یک عدد پمپ آب کولر، 
یک عدد شوفاژ، ۲ عدد کپسول آتش نشانی کشف 
شد و مالخر به همراه اموال کشف شده به کلانتری 
انتقال یافت. سرهنگ طرهانی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان جهت سیرمراحل قانونی به دادسرا روانه 

شدند.

دستگیری سارق منزل محله نازی آبادفروش داروهای غیر مجاز در اینستاگرام 

مجرم سابقه دار که در درگیری بر سر کری خوانی در 
اینستاگرام با ۱7 ضربه تبر دست به جنایتی فجیع زده 
بود در دادگاه محاکمه می شود.به گزارش رکنا، رسیدگی 
به این پرونده به دنبال وقوع درگیری دسته جمعی میان 
چند اوباش در جنوب تهران آغاز شد .در آن درگیری که با 
عربده کشی ادامه داشت مهرداد 37 ساله که سابقه کیفری 
داشت با تبر به سمت یکی از اوباش رفت و مهدی را هدف 
ضربات تبر قرار داد و پسر جوان غرق خون روی زمین افتاد. 
شاهدان بلافاصله با اورژانس تماس گرفتند و امدادگران 
اورژانس در محل حاضر شدند اما تیم پزشکی پس از معاینه 
مهدی اعلام کردند وی به خاطر بریدگی چند شریانه اصلی 
و حیاتی در دم جان سپرده است .جسد مهدی با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مهرداد به عنوان 

عامل جنایت بازداشت شد. مهرداد که چند سابقه کیفری 
در پرونده اش داشت به درگیری با مهدی به خاطر کری 
خوانی در اینستاگرام اعتراف کرد .در این میان همسرمهدی 
چند استوری را به پلیس ارائه داد که نشان می داد همسرش 
از سوی مهرداد در فضای مجازی چند بار تهدید به قتل 
شده بود.مهرداد تحت بازجویی قرار گرفت وگفت : مدتی بود 
مهدی با دوست صمیمی ام به نام فرشاد درگیر شده و آنها 
قبلا چند بار با هم دعوا کرده بودند. تا اینکه من به طرفداری 
از دوست صمیمی ام در فضای اینستاگرام چند استوری 
گذاشتم. من می خواستم مهدی را ادب کنم به همین خاطر 

در استوری های اینستاگرام کری خوانی کردم و مهدی را 
مخاطب قرار دادم و به او گفتم :تو زندان رفته ای و ادعای 
گنده لاتی داری. اما جرات نداری با من روبه رو شوی.این 
متهم درتشریح جزییات درگیری ادامه داد: چند روز از این 
استوری ها گذشته بود که دوست هایم با من تماس گرفتند و 
گفتند مهدی قصد دارد برای درگیری سراغم بیاید .من در 
محل بودم که یکباره با مهدی روبه رو شدم.او دستهایش را 
با زره پوشانده و همراه خودش چند شمشیر و قمه داشت.
او به سمتم حمله کرد و من برای دفاع از خودم تبری را که 
پسر عمویم در دست داشت از او گرفتم و ۱7 ضربه به مهدی 

زدم. اما باور کنید قصد کشتن او را نداشتم من برای دفاع از 
خودم ناچار به تبرکشی شدم .متهم گفت : من و مهدی هر 
دو سابقه کیفری داشتیم اما خصومتی با هم نداشتیم و قبلا 
هرگز با هم درگیر نشده بودیم. من به هواخواهی از دوست 
صمیمی ام با مهدی درگیر شده بودم و فقط می خواستم در 
فضای مجازی و با استوری ها ی اینستاگرم کری خوانی کنم 
و اصلا قصد درگیری با او را نداشتم .وقتی دوستانم با من 
تماس گرفتند و گفتند مهدی قصد دارد با شمشیر و قمه 
سراغم بیاید ناچار به دفاع شدم .با اعترافهای متهم سابقه دار 
و بازسازی صحنه جرم برای وی کیفرخواست صادر شد تا 
وی در دادگاه از خود دفاع کند. این در حالی است که پدر 
قربانی که به اتهامی در زندان است از طرف خودش و نوه 

خردسالش درخواست قصاص را مطرح کرده است.

کری خوانی اینستاگرامی به خون کشیده شد

فرمانده انتظامی لرستان از اجرای طرح ضربتی عملیات 
مشترک طی 4۵ روز گذشته در سطح استان خبر داد و 
گفت: در این طرح 4۵۰ قبضه سلاح غیرمجاز کشف و ۵ 
هزار و ۲34 مجرم انواع جرایم دستگیر شدند.سردار یحیی 
الهی اظهار کرد: به منظور بالا بردن ارتقاء ضریب امنیت 
شهروندان در سطح استان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با 

محوریت معاونت عملیات و با حضور کلیه عوامل انتظامی، 
پلیس های تخصصی و شهرستان های تابعه به منظور کشف 
کالای قاچاق، مواد مخدر، جمع آوری سلاح و مهمات و غیره 
در نقاط آلوده و جرم خیز و محورهای مواصلاتی لرستان 
در چندین مرحله به اجرا گذاشته شد.وی افزود: در این 
طرح 4۵۰ قبضه سلاح شکاری و جنگی، ۲۰۶ عدد انواع 
فشنگ کشف و در این رابطه ۲8۲ نفر دستگیر شدند.فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: ضمن پاکسازی نقاط آلوده و جرم 
خیز ۶۲۶ کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف و یک هزار و 
7۰3 قاچاقچی و خرده فروش مواد مخدر دستگیر شد.این 
مقام ارشد انتظامی لرستان در ادامه کشف 4۵۰ فقره انواع 
کالای قاچاق به ارزش 43 میلیارد تومان، انهدام ۱۲ باند 
و توقیف 3۲۵ دستگاه خودرو و دستگیری 4۲8 نفر را از 
نتایج دیگر این طرح عنوان کرد.الهی با اشاره به اینکه در 

ادامه این طرح 38 باند سارق شناسایی و دستگیر و ۲ هزار 
و ۲3۵ فقره انواع سرقت کشف شده است، گفت: ۶8 شرور 
و اراذل و اوباش سطح ۱ و ۲ و نوظهور و عاملان تیراندازی 
دستگیر شده اند.فرمانده انتظامی استان، در ادامه به انهدام 
3 باند 8 نفره سارقیان مسلح در سطح استان اشاره و بیان 
کرد: سارقان در تحقیقات پلیس به 3۱ فقره انواع سرقت 
اعتراف و در بازرسی از مخفیگاه آنان یک هزار و ۲۰۰ قلم 
اجناس سرقتی شامل، لوازم خانگی، مغازه، خودرو، کابل های 
برق و مخابراتی، 3 دستگاه سواری و یک تیغه خشاب کلاش، 
۱3 تیرجنگی، یک رشته دست بند، یک قوطی افشانه و یک 
تیغه قمه که حین سرقت از آنها استفاده می کردند، کشف 
شد.وی به دستگیری 9 قاتل فراری اشاره و خاطر نشان کرد: 
در اجرای این طرح یک هزار و 4۰7 متهم فراری و تحت 
تعقیب قضائی نیز دستگیر و در مجموع ۵ هزارو ۲34 مجرم 

انواع جرایم توسط پلیس لرستان زمین گیر شده اند.الهی، 
ضمن هشدار به مجرمان که چتر اطلاعاتی پلیس اجازه عرض 
اندام به آنان نخواهد داد، با تشکر از همکاری خوب مردم 
و مسئولان استان با کارکنان انتظامی لرستان در استمرار 
طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی، به شهروندان توصیه کرد، 
مثل همیشه خدمتگذاران خود را در رسیدن به هدف نهایی 
که برقراری امنیت و آرامش مطلوب جامعه است یاری کنند.
فرمانده انتظامی استان در پایان با سارقان مسلح و مجرمان 
دستگیر شده مصاحبه حضوری داشت و ضمن صحبت با 
آنان، به کسانی که تفکر مجرمانه در سر می پرورانند، هشدار 
داد پلیس با قدرت و قاطعیت با آنان برخورد قانونی خواهد 
کرد و از دستگاه قضاء خواست، با راهزنان و سارقان مسلح و 
سلب کنندگان امنیت و آرامش مردم که مصداق بارز محارب 

هستند برخورد قاطع داشته باشد.

دستگیری بیش از ۵۰۰۰ مجرم و کشف ۴۵۰ قبضه سلاح در لرستان

بازرسی پلیس راهور فاتب از دستگیری سارق تلفن همراه در 
حین سرقت توسط عوامل منطقه ۱۱ پلیس راهور فاتب خبر 
داد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور فاتب، سرهنگ 
علی اصغر شریفی به نقل از رییس بازرسی پلیس راهور فاتب 
گفت: تیم گشتی منطقه ۱۱ پلیس راهور فاتب در تقاطع 
جمهوری ولیعصر مشاهده می نمایند که سارقی در حال سرقت 

تلفن همراه یکی از شهروندان است.وی افزود: عوامل منطقه 
۱۱ پلیس راهور فاتب بلافاصله و به سرعت؛ و قبل از آنکه 
سارق متواری گردد در یک اقدام غافلگیرانه وی را دستگیر 
می نمایند.سرهنگ شریفی ادامه داد: با هماهنگی های بعمل 

آمده و رسیدن عوامل کلانتری ۱۲9 جامی در محل سرقت 
این سارق به همراه تنظیم صورتجلسه ای جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل این عوامل گردید.رییس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهور فاتب ضمن تشکر از همکاری خوب شهروندان 

با پلیس در دستگیری این سارق، به شهروندان توصیه کرد 
هنگام رویت چنین مواردی و به منظور حفظ اموال شهروندان 
و دستگیری سارقان در اولین فرصت قبل از اقدام به هر کاری 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و پلیس را در 
جریان بگذارند تا همکاران بنده بتوانند در اولین لحظات خود 

را به محل برسانند و اقدامات پلیسی خود را انجام دهند.

با هوشیاری ماموران راهور، سارق حین سرقت دستگیر شد


